
ZARZĄDZENIE Nr 197/2024 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  

dyrektorów (kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników)  

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Karczewa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów (kierowników)            

i zastępców dyrektorów (kierowników) niżej wymienionych samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Karczew: 

1) Grupa Remontowa w Karczewie; 

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie; 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej w Karczewie, 

4) Gminny Żłobek „Wesoła Ciuchcia” w Karczewie. 

 

§ 2. Do maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia osób wymienionych w § 1, wchodzą 

następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny. 

 
§ 3. Ustala się maksymalne kwoty miesięcznych wynagrodzeń osób określonych w § 1: 

 

 
 

Lp. 
Stanowisko 

Kwota w zł 

maksymalnego 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

maksymalnego 
dodatku 

funkcyjnego 

 
1. 

Dyrektor (kierownik) 
samorządowej jednostki organizacyjnej 
Gminy Karczew 

 
9 000,00 

 
2 500,00 

 
2. 

Zastępca dyrektora (kierownika) 
samorządowej jednostki organizacyjnej 
Gminy Karczew 

 
7 000,00 

 
2 000,00 

 

§ 4. Wynagrodzenie miesięczne uwzględniające wszystkie składniki wymienione w § 3 

łącznie nie może przekroczyć kwoty: 

1) dla dyrektora (kierownika) jednostki 13.300,00 zł; 

2) dla zastępcy dyrektora (kierownika) jednostki 10.400,00 zł. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 
 



 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2025 r. traci moc zarządzenie Nr 186/2024 Burmistrza Karczewa      

z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dyrektorów (kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych Burmistrzowi. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


